
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC THU HÚT BÁC 

SĨ, TUYỂN DỤNG VIÊN 

CHỨC SỰ NGHIỆP NGÀNH 

Y TẾ NĂM 2024 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-HĐTD       Đắk Nông, ngày        tháng 12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy thực hiện trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp  

ngành y tế năm 2024, bao gồm cả sát hạch tin học, Anh văn 
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC THU HÚT BÁC SĨ, 

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NGÀNH Y TẾ NĂM 2024 

 

   

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 ngày 9 tháng 2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 

9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành 

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi tuyển, xét 

tuyển công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 617/KH-UBND ngày 25/9/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

về việc thực hiện chính sách thu hút năm 2024 trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 

08/2024/NQ-HĐND ngày 24/7/2024 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-SYT ngày 01/10/2024 của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông 

về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp ngành y tế năm 2024 bằng phương thức xét 

tuyển cạnh tranh; 

Căn cứ Thông báo số 120/TB-SYT ngày 02/10/2024 về tuyển dụng viên chức sự 

nghiệp ngành y tế năm 2024 bằng phương thức xét tuyển cạnh tranh;  



2 

 

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-SYT ngày 27/10/2024 của Sở Y tế về thành lập 

Hội đồng tuyển dụng viên chức thu hút bác sĩ, tuyển dụng viên chức sự nghiệp ngành 

y tế năm 2024 bằng phương thức xét tuyển cạnh tranh (viết tắt là Hội đồng tuyển 

dụng). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Nội quy thực hiện trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp 

ngành y tế năm 2024, bao gồm cả sát hạch tin học, Anh văn như sau: 

(theo Nội quy đính kèm) 

Điều 2. Nội quy áp dụng theo Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và các văn bản hướng dẫn hiện hành. Hội đồng tuyển dụng 

Sở Y tế có trách nhiệm triển khai, quán triệt, phổ biến Nội quy này cho các tập thể, 

cá nhân có liên quan biết thực hiện theo quy định và niêm yết công khai. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Hội đồng tuyển dụng Sở Y tế, các Ban, Tổ thuộc Hội đồng tuyển dụng Sở Y tế, 

các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thí sinh căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Công an tỉnh Đắk Nông; 

- Thanh tra Sở Nội vụ; 

- Phòng PA03 Công an tỉnh;  

- Ban Giám đốc Sở Y tế; 

- Hội đồng tuyển dụng Sở Y tế; 

- Ban Giám sát Sở Y tế; 

- Giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên – 

ngoại ngữ, tin học tỉnh Đăk Nông; 

- Các thí sinh (được phổ biến và niêm yết tại địa 

điểm các phòng thi vấn đáp); 

- Lưu: VT, TCCB (S). 

 

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Võ Thị Ái Liễu 

 


		2024-12-11T17:19:49+0700


		2024-12-12T08:24:56+0700
	Võ Thị Ái Liễu


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T08:40:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T08:40:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T08:43:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




